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اخبار

5 اقتصاد دریایی

استقرار 92 دستگاه کمک ناوبری در آب های خلیج فارس
مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر از استقرار ۹۲ دستگاه کمک ناوبری 
در آب های خلیج فارس برای ایمنی تردد کشتی ها در آب های استان بوشهر 
خبر داد.به گزارش اقتصادسرآمد، سیاوش ارجمندزاده اظهار کرد: با توجه به 
حوادث اخیر پیش آمده در آب های استحفاظی جنوب استان بوشهر، سازمان 
بنادر و دریانوردی بعنوان مرجع دریایی کشور، در حوزه تامین ایمنی آبراه 
برای تردد شناورها اهتمام ویژه داشته است.وی ادامه داد: درجهت تحقق 
این امر در کرانه جنوبی استان بوشــهر، از جنبه های مختلف اعم از نصب 
علائم کمک ناوبری، به روزرسانی نقشه های دریانوردی، احداث ۵ ایستگاه 
رادیویی، استقرار ۳ فروند شناور خاص جست وجو و نجات دریایی، انعقاد 
قرارداد برای استفاده از خدمات پهپادی، اعزام جایروپلین برای کیس های 
موردنیاز و استقرار بیش از ۷ فروند شــناور اطفاحریق، اقدامات موثری را 
انجام داده اســت.مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر بیان کرد: اداره 
کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر با اســتقرار ۹۲ علامت کمک ناوبری 
نقش مهمی در تامین ایمنی دریایی خلیج فارس دارد از این رو در آب های 
اســتحفاظی جنوب اســتان ۴ بویه special marks و دو فروند فانوس 
ساحلی نیز تنها برای تردد شناورهای محلی در منطقه پر ریسک مطاف نصب 
شده است.ارجمندزاده خاطر نشان کرد: قایق نورانی راس مطاف نیز برای 
ایمنی مضاعف منطقه  مستقر شده است که البته همه این  موارد در نقشه های 

دریانوردی جهت استفاده دریانوردان، درج شده است.  

عرضه مستقیم ماهی شب عید از 24 اسفند
مدیرکل دفتر آبزیان آب شیرین ســازمان شیلات گفت:از ۲۴ اسفندماه 
عرضه مســتقیم ماهی در میادین میوه و تره بار و بازارهای اختصاصی 
آبزیان به منظور جلوگیری از افزایش قیمت ناشــی از واسطه گری در 
شــهرهای مختلف انجام می شــود.به گزارش اقتصادســرآمد، مهدی 
شــکوری در پاســخ به چرایی افزایش قیمت ماهی در بــازار گفت: 
خوشبختانه ماهی های پرورشی و دریایی داخلی تامین کننده ماهی مورد 
نیاز سفره مردم هستند و واردات در مقابل تولید بسیار ناچیز است.وی با 
اشاره به اینکه امروزه ماهیان گرمابی از جمله کپور ماهیان و در سردآبی  
قزل آلا به نسبت سایر ماهی ها قیمت قابل قبولی دارند، افزود: کپور ماهی 
ها بسته به گونه از کیلویی ۳۲ تا ۶۵ هزار تومان در بازار قیمت دارند که 
برای بیشتر مردم با این قیمت ها قابل دسترس است.شکوری تصریح کرد: 
برای ماهیان قزل آلا هم حداکثر قیمتی که این روزها در بازار شهرهای 
بزرگ مشاهده می شود ۷۳ هزار تومان است که نسبت به ماه های گذشته 
نرخ آن کمتر شده است.وی در پاسخ به اینکه قیمت ماهی قزل آلا چند 
ماه قبل به بیش از ۱۰۰ هزار تومان رســیده بود و آیا با افزایش تقاضا در 
شب عید قیمت ها بیشتر نخواهد شد؟ گفت: قیمت ماهی قزل آلا هیچ 
وقت در این حد بالا نبود. آن چیزی که بعضا به عنوان قیمت های بسیار 
بالا مشاهده می شود به مکان های گردشگری و خاص باز می گردد. در 
ســال ۱۴۰۰ قیمت ماهی قزل آلا در میادین میوه و تره بار از کیلویی ۸۷ 

هزار تومان بیشتر نشد. 

ساحل گردشگرپذیر گناوه به مواد نفتی آلوده شد 
رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان گناوه گفت: ساحل زیبای ماسه 
ای بندرگناوه از نقاط بکر و گردشگرپذیر این شهرستان به مواد نفتی آلوده 
شد.به گزارش اقتصادســرآمد، کامبیز عبدالهی به ایرنا افزود: آلودگی نفتی  
که بخش زیادی از طول نوار ساحلی گناوه از امتداد روستاهای ساحلی قلعه 
حیدر تا سواحل گناوه را فرا گرفته ، بصورت تخمیری در ماسه ها چسبیده  
شده است.وی یادآورشــد: این حجم آلودگی نفتی در ساحل گناوه که در 
آســتانه تعطیلات نوروز ،  میزبان جمع کثیری از هموطنان جهت تفریح و 
استراحت است، به صورت لکه های سیاه شــبیه قیر است و جای نگرانی 
دارد.ساحل بندرگناوه  علاوه براینکه در طول سال بویژه ماه های پایانی و 
تعطیلات نوروز میزبان هموطنان زیادی از نقاط مختلف کشــور است، به 
مکانی  مفرح و مناسب برای پرکردن اوقات فراغت اهالی این شهرستان از 
جمله شناکردن در فصل تابستان تبدیل شده  است که سرازیرشدن لکه های 
نفتی در مدت چندســال اخیر ، به این نقطه خطرات زیادی برای مردم در 
برخواهد داشت.رئیس اداره حفاظت محیط زیست گناوه گفت: لکه های 
نفتی در ســاحل این بندر بر اثر مد دریا به خشکی رسیده و بصورت خمیر 
روی ماسه ها چسبیده  است که خطرات زیست محیطی برای آبزیان دریایی 

و کسانی که در دریا شنا می کنند، بدنبال دارد.

راهنمای مسافران و گردشگران دریایی
موارد مهمی که مسافران یا گردشگران دریایی لازم است 
تا پیش از سوار شدن بر انواع شناور مسافربری موجود در 

ایران بدانند.
به گزارش اقتصادســرآمد، اگر قصد ســفر با شناورهای 
مســافربری از بندرعباس، بندر لنگه، بنــدر چارک، بندر 
آفتاب و ....  به جزایر کیش، قشــم، خارک، هرمز و دیگر 
جزایر ایرانی واقع در خلیج فارس و بالعکس را دارید این 
چند صفحه مطلب را تا پیش از سوار شدن بر شناور با دقت 
مطالعه و در صورت نیاز بــه توضیحات و راهنمایی های 
بیشتر از مسئولان مرتبط در بنادر و ترمینال های مسافربری 

و نیز فرمانده شناور سوال کنید. 
طبق مقررات ملی و بین  المللی، سازمان بنادر و دریانوردی 
مســئولیت حفظ جان افراد در دریا و ایمنی تردد شناور ها 

را بر عهده دارد.
- به هشدارهای نهادهای مســئول و معتبر در خصوص 
پیش بینی وضعیت آب و هوا توجه ویژه ای داشته باشید. 
اگر نهادهای مســئول اعلام کردند که شــرایط دریا برای 
مسافرت دریایی مساعد نیســت، اصراری بر ادامه سفر با 
شناور نداشته باشید. صبر کنید تا شرایط اعلامی مطلوب و 

مناسب تشخیص داده شود. 
- رعایت تمامی دستورالعمل های صادره از سوی وزارت 
بهداشت و ستاد ملی مقابله با کرونا برای خدمه و مسافران 
شناور الزامی اســت. نظارت بر اجرای صحیح این دستور 
العمل ها در طول ســفر به عهده فرمانده شناور و در کنار 
اسکله و داخل ترمینال ها به ترتیب بر عهده افسران کنترل 

و بازرسی بنادر و مسئولان ترمینال ها است.
- در طول سفر دریایی، تردد در محل های پر ریسک شناور 
)روی عرشه، در پل فرماندهی، روی پله ها، در آشپزخانه، 
در راهروها یا در موتورخانه( برای مسافران ممنوع است. 

- اگر در طول سفر دریایی نیاز به سرویس بهداشتی داشتید 
حتما به مهماندار یا خدمه شناور اطلاع دهید تا آنها مسیر 

را به شما نشان دهند.
- سالن مســافران باید دارای سیســتم و تجهیزات تهویه 

مناسب و نور کافی باشد.
- لطفا از ریختن زباله به دریا جدا پرهیز نمایید. 

- کشیدن ســیگار در تمامی فضاهای شناور ممنوع است. 
همراه داشتن هر گونه مواد آتش زا و محترقه، مواد منفجره 
و اسیدی و نیز سلاح گرم و ســرد در داخل شناور ممنوع 

است.
- همراه داشــتن هرگونه حیوان اهلی یا وحشی در داخل 

شناور مسافربری ممنوع است.
-اگر بیماری یا مشکل پزشکی دارید، تا پیش از سوار شدن 
بر کشتی به همســفرهای خود و نیز فرمانده شناور اطلاع 
دهید و در صورت موافقت فرمانده کشــتی به سوار شدن 
مسافر، اطمینان حاصل کنید که دارو های مورد نیاز را همراه 
خود دارید. در ضمن شناور دارای جعبه و وسایل مناسب 

کمک های اولیه می باشد.
- نقشــه یا طرح ایمنی و کنترل حریق شناور با نشان مهر 
موسسه رده بندی و کلمه APPROVED بر روی آن – 
این نقشه باید در قسمت های مختلف شناور برای خدمه و 

مسافران قابل مشاهده باشد.
- تا پیش از شروع ســفر دریایی، فرمانده شناور یا خدمه 
مورد تائید او باید آموزش های سمعی و بصری مرتبط با 
تجهیزات ایمنی و نجات و اقدامات لازم در مواقع اضطرار 

را به مسافران آموزش دهند.
- به منظور حفظ امنیت مسافران در شناورهای مسافربری، 
نصب و بهره برداری از دوربین های مدار بسته الزامی است. 
راســتی آزمایی عملکرد این دوربین ها به عهده فرمانده 

شناور و افسران کنترل و بازرسی بنادر است.
- سیستم های الکتریکی شناور باید به گونه ای باشند که 
حداقل خطر آتش سوزی را داشته باشند، برای مسافران و 
خدمه خطری ایجاد ننمایند و به طور مناسب و محکم در 
جای خود نصب شده  باشــند. شناور باید دارای یک منبع 
تغذیه اصلی برق و یک منبع تغذیه اضطراری برق باشــد. 
راستی آزمایی عملکرد این منابع به عهده فرمانده شناور و 

افسران کنترل و بازرسی بنادر است.
- تابلو برق ها و کلیه تجهیزات الکترونیکی باید به گونه ای 
نصب و جانمایی شود که از تماس با گرما، روغن، آب و 

سوخت محافظت شوند. 
- تعداد و اعتبار گواهینامه های رده بندی و قانونی شناور 
باید مطابــق با نیازمندی هــای اعلامی ســازمان بنادر و 
دریانوردی و موسســه رده بندی کننده شناور باشد. اصل 

این گواهینامه ها باید روی شناور موجود باشد.  
- شــناور باید دارای بیمه نامه های معتبر باشد )بیمه نامه 
مسئولیت مالک شناور در برابر اشخاص ثالث و بیمه نامه 

بدنه و ماشین آلات شناور(
- شناور برای رســیدن به مقصد باید در مسیرهای امن و 
مشخصی که توسط سازمان بنادر و دریانوردی به فرمانده 

شناور اعلام می گردد حرکت نماید.
- در زمان سوار یا پیاده شدن به/از شناور تا نشستن بر روی 
صندلی خود یا استقرار بر روی اسکله، مراقب کودکان و 
سالمندان عزیز باشید. در طول سفر دریایی، مراقب کودکان 

باشید تا صندلی خود را ترک ننمایند.
- در مسیرهای فرار امن شناور که در طرح ایمنی و کنترل 
حریق شناور مشخص گردیده است، از قراردادن هرگونه 
اسباب و چمدان یا هر وســیله دیگری جدا پرهیز نمایید. 
راســتی آزمایی این مهم در طول ســفر به عهده فرمانده 

شناور است.   
- شــناور باید محلی بــه عنوان محل تجمــع اضطراری 
داشته باشد. سالن های مسافری باید حداقل دارای دو راه 

خروجی باشند.
- جلیقه های نجات، حلقه های نجات، قایق های نجات و 
جان پناه های دریایی از منظر تعداد، نوع و محل قرارگیری 
آنها باید مطابق با طرح ایمنی و کنترل حریق شناور  باشد. 
در ضمن ســلامت و کارایی آنها باید مورد تائید فرمانده 

شناور و افسران کنترل و بازرسی بنادر باشد. تین نیوز 
*رضا محمد علی بیگی

در تولید تجهیزات سطحی و زیر سطحی به خودکفایی رسیدیم
فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت:در ســاخت تجهیزات سطحی و زیر ســطحی همچنین تجهیزات نیروهای ویژه و تکاوران متناسب با نیاز کشور به 
خودکفایی کامل رسیدیم.به گزارش اقتصادسرآمد،دریادار شهرام ایرانی در آیین افتتاح نمایشگاه راهیان نور پایگاه دریایی خرمشهر اظهار داشت:امروز با توجه به تهدید دشمن 
که به عنوان تروریسم دریایی در حال انجام است نیروی راهبردی ارتش در عمق اقیانوس به انجام ماموریت های خود مشغول است.وی افزود:حضور موفقیت آمیز نیروی دریایی 
ارتش در اقیانوس ها برای اسکورت کشتی های غیرنظامی شامل نفتکش ها و کشــتی های تجاری مرهون عملیات های هشت سال دفاع مقدس است.دریادار ایرانی گفت: انجام 
ماموریت های طولانی مدت به ویژه از سوی ناوگروه ۷۵ که توانست ماموریت خود را در اقیانوس با موفقیت پشت سر بگذارد از دستاوردهای رزمندگان در هشت سال دفاع مقدس 
است.وی اظهار داشت:ناوشکن تمام ایرانی سهند به یاد ناوشکن سهند که مستقیما در جنگ تحمیلی در مقابل امریکایی ها وارد صحنه شد و درگیر شد ماموریت های دریایی را 

انجام می دهد و این توان امروز در نمایشگاه توانمندی خرمشهر به نمایش گذاشته شده است.

گروه اقتصاد دریا - اعظم محبی - آینده جزیره آشوراده در 
گرو تصمیمات چند روز آینده شورای عالی شهرسازی کشور 
بوده و انتظار می رود پس از سال ها، گره طرح طبیعت گردی 

در تنها جزیره ایرانی خزر گشوده و معیشت بومیان متحول شود.
سال ها است که طرح گردشگری جزیره آشوراده، تنها جزیره دریای خزر 
و یکی از ظرفیت های بی بدیل گردشگری کشور به عنوان مطالبه عمومی 
مردم مطرح است. مســئولان مختلف استانی و کشــوری بارها از حل 
مشکلات این طرح سخن به میان آورده ولی با این وجود تاکنون گره این 

طرح گشوده نشده است.
از ابتدای دهه ۸۰ مقرر شــده بود طرح بوم گردی در حدود ۳۸۰ هکتار 
از اراضی آشــوراده عملیاتی شــود که به دلیل حساسیت های موجود و 
البته دغدغه علاقه مندان به محیط زیست، مساحت آن به یک دهم طرح 
بدوی رسید و طبق مجوزهای صادره از سوی محیط زیست قرار شد طرح 
گردشــگری و بوم گردی آشوراده در دو بخش آشــوراده و بندرترکمن 

اجرایی شود.
بر این اساس مقرر شد تأسیسات و بناهای پشتیبان در ساحل بندرترکمن 
و فعالیت های بوم گردی و طبیعت گردی در داخل جزیره عملیاتی شود 
اما در ادامه مسیر، شورای عالی معماری و شهرسازی با برخی مواردی که 
در مجوز منظور شده بود، مخالفت کرد. از سوی دیگر با شکایت برخی 
از علاقمندان به طبیعت مراجع قضائی دســتور به تعطیلی بخشی از این 

پروژه دادند.
بازدید رئیس جمهور از آشوراده

در سفر هفته گذشته رئیس جمهور به گلستان هم این پروژه به عنوان یکی 
از مهم ترین خواسته های مردم و مدیران مطرح شد. رئیس دولت سیزدهم 
از تنها جزیره ایرانی دریای خزر بازدید کرد و حضور وی، امیدها را برای 

حل چالش های فراروی این طرح بزرگ بیشتر کرد.
حجت الاسلام رئیســی در بازدید از این جزیره عنوان کرد که برخی ساز 
و کارهای اداری و تعلل بین دســتگاهی موجب اجرا نشــدن این پروژه 

شده است.
پس از آن، رئیس جمهور در جلسه هیأت دولت )۱۵ اسفندماه( به نهادهای 
متولی دستور داد تا ظرف مدت ۱۰ روز مشکلات و چالش های فراروی 

این طرح را احصا کرده و برای آن چاره اندیشی کنند.
حضور بی نظارت تخریب ایجاد می کند

یکی از مهم ترین چالش های فراروی این طرح، مســائل زیست محیطی 
است که باید با درنظر گرفتن تمامی الزامات آن انجام شود موضوعی که 

نماینده ولی فقیه گلستان در خطبه های نماز جمعه گرگان به اشاره کرد.
هر حضوری در طبیعت تخریب نیســت بلکه حضور بــی ضابطه و بی 

نظارت خسارت به همراه دارد
یک استاد دانشگاه در این خصوص به خبرنگار مهر گفت: ورود جدی به 
صنعت گردشگری طبیعی نیازمند زیرساخت و سرمایه گذاری گسترده 
است که نبود این پیش شرط ها سبب شده تا به ظرفیت های طبیعی و اقتصاد 

اکوتوریسم توجه چندانی نشود.
محمدرضا ملاعباسی افزود: در بسیاری از کشورها، گردشگری طبیعی 
شاکله اصلی اقتصاد ملی را تشکیل می دهد در حالی که در کشور ما و علی 

رغم پتانسیل های فراوان، این حوزه راکد مانده است.
وی بیان کرد: بررسی شواهد عینی از سایر کشــورها بیانگر آن است که 
اعمال مدیریت های بســته و حفاظتی مطلق از طبیعــت در دوره کنونی 
زندگی بشر، ثمربخش نیست؛ یعنی اگر قرار بر حفاظت از منطقه ای است 

باید حضور بومیان و ذی نفعان به طور واقعی در مدیریت پیش بینی شود.
ملاعباسی گفت: در مدیریت پناهگاه حیات وحش میانکاله و به طور خاص 
آشوراده، باید به جنبه های اکوتوریســم منطقه توجه ویژه تری کرد و اگر 
بتوانیم براساس زون بندی صحیح و براساس برد اکولوژیکی منطقه، امکان 
میزبانی از گردشگران را فراهم کنیم، زمینه اعتلای منطقه را فراهم می کنیم.

 طرح گردشگری آشوراده در گرو احیای
 خلیج است

معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری گلستان هم در این خصوص 
به خبرنگار مهر گفت: رئیس جمهور بــا بازدید از خلیج گرگان و جزیره 

آشوراده دو دستور ویژه در این باره داد؛ نخست آنکه لایروبی کانال های 
منتهی به خلیج باید با فوریت آغاز شود و در مورد آشوراده هم بیان شد که 
حوزه وزارت راه و شهرسازی ظرف ۱۰ روز با رعایت ملاحظات زیست 

محیطی موضوع را تعیین تکلیف و مجدداً بررسی کند.
عفت همدم افزود: روز بعد از سفر رئیس جمهور نمایندگانی از وزارت 
راه و شهرسازی و برنامه و بودجه در استان حضور یافته و تیم های اجرایی 
هم طرح را بررسی کردند.وی گفت: روز سه شنبه )۱۷ اسفند( جلسه ای 
با معاون اجرایی رئیس جمهور و با حضور دســتگاه های متولی برگزار و 
دستوراتی در مورد خلیج گرگان صادر شده که امیدواریم ظرف چند روز 

آینده وارد فاز اجرایی شود.
همدم تاکید کرد: به دلیــل اینکه یکی از موضوعات طرح گردشــگری 
آشوراده، احیای خلیج است و عملًا اگر نتوانیم آن را احیا کنیم گردشگری 
آشوراده هم بی فایده است لذا این موضوع به صورت جدی دنبال می شود.
وی درباره چالش طــرح هم توضیح داد که اختلافی بین شــورای عالی 
معماری و شهرسازی و سازمان حفاظت محیط زیست مطرح بود که در این 
خصوص مقرر شده هفته آینده جلسه شورای عالی معماری و شهرسازی 
با حضور وزرای مرتبط برگزار شود و طرح گردشگری با رعایت ضوابط 
زیست محیطی و مجوزهایی که در ســال ۹۶ صادر و ابلاغ شده مجدداً 
بررسی و موانع اجرایی برطرف شود.همدم بیان کرد: مجری طرح سازمان 
همیاری شهرداری ها بوده که در سال ۹۷ انتخاب شد که امیدواریم خود 
این دستگاه یا با انتخاب سرمایه گذار، برابر با قوانین و مقررات و با رعایت 

تمامی مسائل کار را آغاز کند.
طبق گفته وی این طرح شامل دو بخش است که یک مرحله در آشوراده 
و دیگری در سایت پشتیبان به مساحت ۵۳۸ هکتار در ساحل اجرا خواهد 
شد که مطالعات فاز صفر آن انجام شده و برای اجرا نیاز به مطالعات تکمیلی 
دارد.همدم با بیان اینکه در جلسه شورای عالی معماری فاز صفر آن را هم 
ارائه می کنیم تا تصمیم نهایی برای آن اخذ شــود، گفت: در داخل جزیره 
هم مطالعات فاز صفر و یک را آغاز کرده ایم و برای اجرایی شدن نیازمند 

مطالعات فاز دو است.
نماینده مردم گرگان و آق قلا در مجلس شورای اسلامی هم به خبرنگار 
مهر گفت: طرح گردشگری آشوراده مشکلاتی داشت که با دستور رئیس 
جمهور جلسه ای با حضور سازمان های مربوط برگزار و مشکلات و موانع 
مطرح شد.غلامرضا منتظری افزود: تصمیم رئیس جمهور بر این بود که 

باید موانع برطرف و طرح فعال شود.
وی از برگزاری جلسات پیگیری با حضور معاون رئیس جمهور و استاندار 
گلستان و ســایر مســئولان خبر داد و گفت: باید از این فرصت خوب 

گردشگری نهایت استفاده را کرد.

تنها جزیره ایرانی خزر در دوراهی طبیعت و معیشت 

»آشوراده« منتظر تصمیمات تاریخ ساز

برگزیده ها

توصیه دریایی

بندر امیرآباد مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران از جابجایی بیش از ۲.۵ میلیون تن کالای اساسی 
از بنادر استان مازندران به سراسر کشور طی ۱۱ ماهه سال جاری خبر داد.به گزارش اقتصادسرآمد، حسن جهانیان 
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران ،با ارائه گزارشی آماری از کم و کیف بارگیری کالاهای اساسی 
از بنادر استان در ســال جاری، گفت: از ابتدای امسال تا پایان بهمن ماه ۱۵۰ هزار و ۴۹۸ نســخه بارنامه جهت حمل کلیه 
محمولات از بنادر استان شــامل بندر فریدونکنار، بندر امیرآباد و بندر نوشهر با تناژ ۵ میلیون و ۴۱۹ هزار و ۴۹۶ تن صادر 
شده که ۱۲۰ هزار و ۶۱۹ نسخه بارنامه مربوط به کالاهای اساسی با حجم ۲ میلیون و ۵۸۰ هزار و ۶۶۷ تن مربوط به کالاهای 
اساسی بوده است.وی با بیان اینکه از ابتدای امســال تا ۳۰ بهمن ماه امسال تعداد ۱۵ هزار و ۹۶۵ نسخه بارنامه جهت حمل 
کلیه محمولات بندر فریدونکنار به سایر نقاط کشور صادر شده است، حجم این محموله ها را ۲۶۳ هزار و ۳۷۲ تن برآورد 
کرد که از این تعداد ۸۲۳۱ نسخه بارنامه با تناژ ۱۷۵ هزار و ۵۳۰ تن مربوط به کالاهای اساسی بوده است که نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته کاهش یک درصدی بارنامه و تناژ کالا را به ثبت رسانده است.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
استان مازندران، کالاهای حمل شده در بندر فریدونکنار را به ترتیب میزان تناژ بالا، جو )بیش از ۱۴۱ هزار تن(، گندم انسانی 
)۳۰۲۰ تن(، ذرت دامی )بیش از ۲۶ هزار تن(، کنجاله )بیش از ۴۷۶۷ تن(، ذرت انسانی )بیش از ۷۴ تن(، جو خوراکی )بیش 
از ۱۴ تن(، روغن نباتی )۱۰ تن( و روغن نباتی جامد خوراکی )۱۰ تن( اعلام کرد.جهانیان همچنین با اشاره به اینکه تعداد 
بارنامه صادره جهت حمل کلیه محمولات بندر امیرآباد به سایر نقاط کشور از ابتدای امسال تا پایان بهمن ماه ۹۴ هزار و ۵۰۰ 
نسخه با تناژ ۲ میلیون و ۶۶ هزار و ۲۹۸ بوده است، تاکید کرد: از این تعداد ۸۰ هزار و ۶۰۹ نسخه بارنامه با تناژ یک میلیون و 
۷۵۵ هزار و ۹۹۱ تن مربوط به کالاهای اساسی بوده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۴ درصد در تعداد بارنامه و 
یک درصد در تناژ کالا افزایش را داشته ایم.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای مازندران، کالاهای حمل شده در بندر 
امیرآباد را به ترتیب میزان تناژ بالا، جو )بیش از ۶۴۱ هزار تن(، ذرت دامی )بیش از ۴۷۵ هزار تن(، گندم انسانی )حدود ۳۰۰ 
هزار تن(، روغن نباتی مایع خوراکی )بیش از ۱۸۶ هزار تن(،  جو خوراکی )بیش از ۱۲۵ هزار تن(، کنجاله )بیش از ۱۳ هزار 
تن(، سویا انسانی )بیش از ۱۱ هزار تن( ذرت انســانی )بیش از ۴۲۰۸ تن(،  روغن نباتی )بیش از ۴۶۸ تن( و انواع خوراک 
دام )۱۵ تن( اعلام کرد.وی همچنین درباره کم و کیف بارگیری کالاهای اساسی از بندر نوشهر نیز، ضمن اعلام این آمار که 
تعداد بارنامه صادره جهت حمل کلیه محمولات این بندر به سایر نقاط کشور از ابتدای امسال تا پایان بهمن ماه ۴۰ هزار و ۳۳ 
نسخه با تناژ ۷۶۰ هزار و ۱۵۶ تن بوده است، عنوان کرد: از این تعداد ۳۱ هزار و ۷۷۹ نسخه بارنامه با تناژ ۶۴۹ هزار و ۱۴۶ تن 
مربوط به کالاهای اساسی بوده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۶ درصد در تعداد بارنامه و یک درصد در تناژ 
کالا افزایش داشته ایم.جهانیان، کالاهای حمل شده در بندر نوشهر را هم به ترتیب میزان تناژ بالا، ذرت دامی )بیش از ۳۰۰ 
هزار تن(، جو )بیش از ۲۸۵ هزار تن(، گندم انسانی )بیش از ۲۷ هزار تن(، جو خوراکی )بیش از ۲۷ هزار تن(، ذرت انسانی 
)بیش از ۵۰۰۰ تن(، روغن نباتی مایع خوراکی )بیش از ۳۰۰۰ تن(، روغن نباتی )بیش از ۳۷۰ تن(، انواع خوراک دام )بیش 

از ۱۰۰ تن(، کنجاله )بیش از ۳۲ تن( و شکر )۱۰ تن(، اعلام کرد.

طی ۱۱ ماهه سال جاری  انجام گرفت؛

 جابجایی بیش از ۲.5 میلیون تن کالای اساسی از بنادر
 استان مازندران به سراسر کشور 

مدرک فارغ التحصیلی 
 اینجانب محمد مهردادی انباردان فرزند پرویز به شماره شناســنامه 27528 صادره از تهران در مقطع 

کارشناسی رشته مکانیک حرارت و سیالات صادره از واحد دانشگاهی ساری با شماره 128720801187 
مفقودگردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدارک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساری 
به نشانی : ساری کیلومتر7 جاده دریا – مجتمع دانشگاهی ، دانشگاه آزاداسلامی واحد ساری ساختمان اداری 

طبقه دوم اداره دانش آموختگان و یا صندوق پستی 194-148164 ارسال نمایند. 

آگهی مزایده نوبت اول
مورد مزایده : ملک مسکونی واقع در همدان پل رسالت در پرونده کلاسه 0000741اجرایی طی 
 رای صادره از شعبه 7محاکم دادگستری همدان – شعبه 4 اجرای احکام مدنی دادگستری همدان

محکوم له : ابوالفضل قاسم النگ
محكوم علیه: محترم رضایی توفیق

محکوم به : حدود پرداخت 490/000/000 ریال بابت اصل خواسته و سایر هزینه های مندرج در 
اجراییه در حق محکوم له ونیم عشر دولتی برابر قانون لذا با توجه به اینکه محكوم علیه نسبت به برائت 
 ذمه خویش اقدامی نکرده است . این اجرا به درخواست محکوم اله اقدام به توقیف ملک نموده است .

مشــخصات ملک: پیرو ابلاغیه صــادره در مــورخ 1400/9/16مبني بر کارشناســي ملکي آقاي 
رضا بختیاري اینجانب کارشــناس منتخب در معیت وكیل محترم خواهان جهت امر کارشناسي در 
پرونده شــماره 0000741 به نشاني همدان پل رســالت 18 متري رسالت کوچه دانش 2 پلاك 
11 مراجعه و پس از بررســي هاي انجام شده کارشناسي ملك بشرح ذیل تقدیم حضور مي گردد 
ملك مورد کارشناســي عبارت اســت از یك باب منزل مسکونی دو طبقه که بر اساس نامه شماره 
139985626001006695 مورخ 1399/7/16 داراي پلاك ثبتي 3327 فرعي از 9 اصلي بخش 
یك ناحیه 99 و دارای مســاحت 400 متر مربع به مالكیت آقــاي رضا بختیاري فرزند جان علي با 
قدرالسهم شش دانگ از عرصه و اعیان مي باشد. قدمت ملك یاد شده بیش از 34 سال بوده و با 
مصالح بنائي احداث گردیده است اعیاني احداثي در ملك مجموعا مساحتی حدودا به میزان 410 متر 
مربع را داراست و فاقد نما مي باشد حیاط سازي در این ملك با موزائیك انجام و نماي دیوارهاي حیاط 
از سمت داخل و خارج با سیمان پوشیده شده است امتیازات آب و برق و گاز در این ملك برقرار 
مي باشــد. با عنایت به مطالب عنوان شده بررسي هاي بعمل آمده و لحاظ نمودن جمیع جهات موثر 
در ارزیابي و با فرض صحت و اعتبار اسناد و مدارك ابرازي و در صورت نداشتن هیچ منعي جهت 
انتقال قطعي به اشخاص حقیقي و حقوقي و بدون در نظر گرفتن تعهدات و دیون احتمالي و همچنین 
بدون در نظر گرفتن بدهي و عوارض به ســازمانها شهرداري بانك ها و ارگانها ارزش این ملك به 
میزان 68.000.000.000 ریال ) شصت و هشت میلیارد ریال ( برآورد و اعلام می گردد. لذا این 
اجراء بتاریخ 1401/1/22 ســاعت 9 الى 9/30 صبح در محل بالا تر از آرامگاه بوعلی دادگستری 
همدان طبقه اول واحد مزایده اقدام به برگزاری مزایده می نماید .مورد مزایده 5 روز قبل از تاریخ 
مذکور با هماهنگی واحد مزایده قابل مشاهده است .برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت 
پیشنهادی را ارائه و 10 درصد مبلغ پیشنهادی را في المجلس و الباقي را ظرف مهلت قانونی واریز 
و فیش آنرا به دفتر مزایده تحویل نماید. متقاضیان جهت جلوگیری از اطاله دادرسی برای شرکت در 
مزایده می بایست اصل کارت ملی و یک فقره چک تضمین شده )چک سبز ( بانک ملی یا یک فقره 
چک بانکی )سایر بانکها ( در وجه دادگستری همدان با شناسه 14002593720 یا وجه نقد که مبلغ 
آن میبایست 10 درصد مبلغ کارشناسی باشد وحتما شماره پرونده بر روی چک قید گردیده باشد به 
همراه خود داشته باشند و در ساعت مزایده تحویل دفتر مزایده نمایند که در صورت برنده نشدن 

به آنها عودت خواهد شد.
مدیر واحد مزایده اجرای احکام مدنی دادگستری همدان – مزجات

آگهی حصر وراثت

خانم فاطمه بهرامی دارای شماره شناسنامه 4020408610به شرح دادخواست 
به کلاسه 111/0001451/ح از این حوزه در خواست گواهی حصر وراثت نموده 
و چنین توضیح داده که شادروان محمد بهرامی به شناسنامه شماره 8998در تاریخ 
1400/12/5در اقامتــگاه دائمی خود بــدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 

متوفی / متوفیه مشخص است به:
1-علی رضا بهرامی فرزند محمد به شماره شناسنامه 4020125318 پسر متوفی
2-حسین بهرامی فرزند محمد به شماره شناسنامه 4020064458 پسر متوفی

3- نسرین بهرامی فرزند محمد به شماره شناسنامه 1748 دختر متوفی
4-اعظم بهرامی فرزند محمد به شماره شناسنامه 215 دختر متوفی

5-فاطمه بهرامی فرزند محمد به شماره شناسنامه 4020408610 دختر متوفی
6-اکرم بهرامی فرزند محمد به شماره شناسنامه 13828 دختر متوفی

7-مهدیه بک جانی فرزند گلشان به شماره شناسنامه 6430 همسر متوفی
اینك با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبوررا دریك نوبت آگهی می نماید 
تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ازمتوفی /متوفیه ازدارباشد ازتاریخ 
 نشرنخســتین آگهی ظرف یك ماه تقدیــم دارد والا گواهی صادر خواهد شــد.

)م الف525 (
رئیس حوزه شماره 111 شورای حل اختلاف شهرستان گل تپه

شناسه آگهی: ۱29۱96۳

مفقودی
برگ سبز خودرو وانت پیکان رنگ سفید روغنی به شماره انتظامی 
52ق 515 ایران 18 به شــماره موتور 11485020047 و 
شماره شاسی 31604084 به نام اکرم عباسی فرزند محمد 
رضا به شماره ملی 3872259751 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد.

برگ سبز خودرو ،
مونا نورروان با کد ملی 0063289148 شــماره شناســنامه 9953 فرزند ناصر خودرو 
پژوه 206 رنگ خاکستری متالیک  مدل 1387 شماره پلاک 40 885 ل 85 شماره شاسی
NNAP03ED381016172 شــماره موتور1487018381به نام مونا نورروان در تاریخ 

___________________________1400/12/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
پروانه مطب شماره 316-67406-316 اسمعیل ابوالفتحی با کد ملی 2291601164 
شــماره شناســنامه 9177 فرزند ابراهیم در تاریخ 1395/03/19 مفقود گردیده و از 

___________________________درجه اعتبار ساقط می باشد.
مدرک تحصیلی اینجانب مرضیه حکیم الهی فرزند مهدی به شــماره ملی 2295241251 
در مقطع کارشناســی رشته اقتصاد نظری صادره از دانشــگاه آزاد اسلامی واحد تهران 
مرکزی به شــماره 63748 و تاریخ 1378/01/21 مفقود گردیده است. از یابنده تقاضا 
می گردد اصل مدرک را به دانشــگاه آزاد اســلامی واحد تهران مرکزی به نشانی تهران 
، انتهای بزرگراه امام علی )ع( شــمال- بلوار ارتش شــرق- محله سوهانک -بلوار شهید 
ســوهانی – مجتمع دانشگاهی ســرباز ولایت سردار حاج قاسم ســلیمانی دانشگاه آزاد 

اسلامی تهران تحویل دهد.

آگهی فقدان سند مالکیت
نظــر به اینکه آقای محمد اســپرم طبــق وارده 9895 مــورخ 1400.10.15با 
تســلیم برگه استشهادیه گواهی شــده 58032 دفترخانه اسناد رسمی شماره 
50 گلســتان با اعــلام اینکه ســند مالکیت شــش دانگ یک قطعــه اپارتمان 
مســاحت104.24متر قطعه 10 به شــماره پلاک 21017 فرعی از 142 اصلی 
مفــروز از اصلی مرقوم واقع در حوزه ثبتی بهارســتان ذیــل دفتر الکترونیکی 
139820301206004854ســند به شــماره ســریال 394533 بنام محمد 
اســپرم ثبت و صادر و تسلیم شده است که بعلت جابجایی مفقود گردیده است 
تقاضای صدور المثنی ســند مالکیت پلاک مذکور را نموده اســت که در رهن و 
بازداشت نمیباشد. لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت 
در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مرقوم یا وجود ســند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار به مدت 
10 روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا ســند معامله به این اداره مراجعه و رســید دریافت نماید در غیر اینصورت 
اداره ثبــت وفق مقررات اقدام خواهد نمود و اعتراض ایشــان فقط در مراجع 

قضائی قابل رسیدگی خواهد بود .م الف/4132
مصطفی شهبازی -سرپرست واحدثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان
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